
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 643447

7 657 293 Kč
za nemovitost

Prodej nového bytu 2 +kk v projektu Park
Wolkerova, Kralupy nad Vltavou
J. Wolkera, 27801, Kralupy nad Vltavou

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 64 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: ...
Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní prodej bytu 2+kk o velikosti 64,20 m² podlahové plochy a k tomu náležící
oplocená předzahrádka s 90m². Byt se nachází v klidné městské části Lobeček v developerském projektu Park
Wolkerova, který se již zrealizoval v Kralupech nad Vltavou - ul. J. Wolkera.

Byt 2+kk, označen jako A103, je situován v přízemí objektu A. Nemovitost je z části zařízena designovým nábytkem. V
obývacím pokoji je sedací souprava s velmi zajímavým konferenčním stolkem a křesly, dále luxusní jídelní stůl pro
čtyři osoby a samozřejmostí je kuchyňská linka značky Gorenje se spotřebiči, která je velmi zajímavě řešena. V ložnici
je již připravena manželská postel, noční stolky a kusové koberce. Nechybí ani drobné dekorace. Byt disponuje
příjemně prostornou koupelnou. V ceně je již zahrnuta sklepní kóje a venkovní parkovací stání. Provedení bytu je ve
vysokém standardu.
Projekt je již po kolaudaci a tudíž ihned k nastěhování.

Další volné byty najdete na stránkách Parku Wolkerova.

V případě Vašeho zájmu o bližší informace si neváhejte dojednat schůzku nebo návštěvu poptávaného bytu. Rádi Vás u
nás přivítáme a projekt představíme. Ev. číslo: 642833.

Vyřizuje
kancelář Dumrealit Progres
GSM: 604 737 937
E-mail: dumrealit_progres@dumrealit.cz


